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Styrets årsberetning for 2009. 
 
Styret i Hamar Båtforening for året 2009 har bestått 
av: 
   

• Formann………………………………….. Yngve Tomter 
• Nestformann …………………………… Bjørn Kristiansen 
• Kasserer………………………………….. Kristin Hegsvold 
• Vakstsjef………………………………….. Jan Olav Høgvold 
• Sekretær ………………………………... Jonny Kildal     
• Havnesjef Tjuvholmen…………….. Hans Arne Karlsen 
• Havnesjef Brygga…………………….. Bjørn Kristiansen 
• Klubbhusansvarlig………..…………. Juel Eric Larsen 

 

 
     Tur, arrangement og uthavnskomite: 

• Asbjørn Holm 
• Erik Løken 

 
 

Revisorer: 
• Willy Westeng 
• Stein Rune Bakke 

 
 

Valgkomite: 
• Per Holland 
• Inge Faleide 
• Eyvind Harder 

 
 

Hamar Båtforening har følgende æresmedlemmer: 
• Avdøde Rolf Holland 
• Avdøde Per Høistad 
• Avdøde Arve Snilsberg 
• Avdøde Harald Sundheim 
• Øystein Eriksen 
• Karl Erik Joakimsen 
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Generelt: v/ formann Yngve Tomter 
 
Etter årsmøte i februar 2009 med nyvalgte styremedlemmer var det viktig å søke 
kontinuitet for alle pågående aktiviteter samt legge til rette for en ny båtsesong. Som 
nyvalgt Formann ga jeg tidlig uttrykk for at styret sammen med HBF’s medlemmer må 
”dra lasset” sammen og i samme retning. Vi satte tidlig opp noen hovedsaker som måtte 
løses sammen med de vedtak som skulle følges opp fra årsmøte. I hovedtrekk kan 
nevnes: 
 

• Fortsatt dialog med Hamar Kommune om videre utbygging og drift av begge 
havner 

• Løse pågående tviste sak med medlem 
• Skape ro i foreningen etter noen turbulente år å søke å få til et ”normalt” driftsår 
med fokus på båt og båtlivets gleder 

• Drift og vedlikehold av begge havner 
• Forbedre informasjonene til alle medlemmer 
• Forenkle driften av foreningen herunder lage nytt medlemsregister som skal 
ivareta historie, forandringer m/ logg, medlemsinfo, plasstildelinger, utleieplasser, 
ventelister med mer. 

• Utrede tekniske løsninger for overvåking av begge havner 
• Forbedre faktureringsrutiner og regnskap generelt 
 

Kommentarer til punktene over som følger. 
 
Det har vært avholdt flere møter med Hamar Kommune. Vi har nå en reforhandlet avtale 
med kommunen som beskriver ansvar og generelle forhold om leie av Tjuvholmen og 
Brygga båthavn. Vi har fått på plass en avtale om at HBF/ HSF klipper beskrevne 
grøntområder mot betaling fra kommunen. For 2009 utgjorde dette 30.000,- 
En kortfattet rapport om vind og bølgeforhold i ny del av Tjuvholmen er levert 
kommunene og fulgt opp i møter der formålet har vært å få godkjennelse til 
forbedringer, enten i form av kraftigere bølgedemper og eller flytting av molo. 
Hamar Kommune er positive til begge deler men ønsker et konkret forlag med skisser 
slik at beslutning kan tas og arbeid startes. En prosjektgruppe må etableres våren 2010 
slik at vi får utarbeidet dette forslaget så snart som mulig.  
Videre har vi en god dialog med kommunene mht forbedringer/ utbygging av de sanitære 
forhold på vårt klubbhus. Vi må forvente utbedringer her allerede i 2010 sesongen. Vi har 
også diskutert bobil turismen på Tjuvholmen og dette må reguleres/ organiseres på en 
bedre måte samt at avgift kan bli innført. Møte med Kommunen om dette vil finne sted i 
Mars. 
Opprydding, beskjæring av busker og trær, graving/ fjerning av masser i Brygga båthavn 
er utført av kommunen og mer vil bli gjort i 2010. Det samme vil gjelde for Tjuvholmen. 
 
Som dere er kjent med ble tvistesaken med medlem løst våren 2009. Det er ikke brukt 
advokat slik at utgiftene til dette ble redusert til Kr.0,-. Flere møter ble avholdt og 
”meglerne” som ble valgt på forrige årsmøte satte seg inn i saken og bidro sammen med 
de involverte parter til en løsning. Detaljer om dette kan leses i protokoll som er åpen for 
alle medlemmer på klubbhuset. 
 
2009 ble det første året etter utbyggingen startet, der vi søkte å få til et ”normalt 
driftsår”. Jeg synes vi langt på veg har klart dette. Vi har mottatt et fåtall klager 
sammenlignet med de siste år og håper at dette blir bedre også i tiden framover. 
 
Det har blitt lagt ned et betydelig antall timer for drift, reparasjoner og utbedringer i 
begge havner. Havnesjefene vil beskrive dette i sin egen beretning. 
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Informasjon fra Styret til medlemmene er forsøkt bedret ved blant annet å legge 
styremøtereferater åpent ut på vår hjemmeside. Vi forsøker også i større grad å kontakte 
våre medlemmer via e-post og vanlig post. Vi oppfordrer allikevel alle våre medlemmer 
til selv å søke informasjon for å holde seg oppdatert. 
 
HBF er nå en stor forening med over 800 medlemmer. Den totale driften av foreningen 
krever mye arbeid og mye dugnad. Det har derfor vært viktig å gjøre forbedringer der 
det er mulig. Et nytt datasystem vil settes i drift for sesongen 2010 der håndtering av 
medlems info, båtplasser, leie, historie, ventelister osv. osv blir ivaretatt. Venteliste på 
båtplass, som et eksempel, vil bli tilgjengelig for våre medlemmer slik at alle som ønsker 
kan følge med. 
 
Med større havn er det også større verdier som skal passes på. Kameraovervåking i 
begge havner er nødvendig. Konkret forslag til løsning i egen sak. 
 
Vi prøvde i sesongen 2009 og følge opp årsmøtevedtaket på å sette bort regnskapet for 
HBF. Gjennom Adecco har vi hatt 2 personer på intervju men endte opp med å gjøre 
arbeidet selv og med dugnadshjelp. Arbeidet med å sette dette bort tok for mye tid i 
forhold til å gjøre dette selv, mye pga de datatekniske løsninger som har vært brukt. Med 
et nytt system på plass vil behovet være annerledes og en ny vurdering av om 
regnskapet skal settes bort bør gjøres. 
 
Styret har i sesongen 2009 hatt et godt samarbeid. Det er lagt ned et betydelig antall 
arbeidstimer og alle har vært løsningsorienterte mht de utfordringene vi har hatt. Mye 
arbeid gjenstår og vi er helt avhengige av et godt fungerende styre og gode bidrag fra 
våre medlemmer også i tiden framover. Vi må alle bidra slik at båtlivets gleder kan nytes 
også i fremtiden. 
  
Vi har fremdeles et ramme lån i Totens Sparebank på 2,7MNOK av dette er 1,8 MNOK 
benyttet til å finansierer fase 1 av vår utbygging av Tjuvholmen. ( Tall og sak lik det som 
er beskrevet i beretningen for 2008 )  
Som kjent har HBF hatt et krav i boet til Matrix. Vi fikk i 2008 medhold i vårt krav men 
har nå fått endelig svar på at der ikke er penger å hente. Dette påfører HBF utfordringer 
mht videre utbygging slik først foreslått i 2 faser. 
 
Styret i HBF foreslår at vi avslutter utbyggingen i de opprinnelige 2 faser som først 
planlagt. Dvs fase 1 som tidligere beskrevet avsluttes. Byggmessig er jo fase 1 
ferdigstilt. Prosjektregnskap avsluttes og overføres med faktiske tall ( med faktiske tall 
menes faktisk verdi på materiell vi har og ikke salgspriser som beskrevet i 
prosjektregnskap ) til vårt driftsbudsjett.  
Vi gjør da opp ny status med det vi har av brygger, båtplasser og materiell for så å starte 
et nytt prosjekt der ny og annerledes utforming av anlegget må beskrives med nye tall 
som gjenspeiler dagens behov og forhold. En prosjekt gruppe må etableres og utarbeide 
konkrete forslag medlemmene kan ta stilling til. 
 
Av de firma vi kontaktet i 2008/2009, se årsberetning fra 2009, er det pt kun 
Småbåthavner som har materiell kraftig nok til en forbedret bølgebryter. Ørsta Marina 
Systems trakk seg etter vurdering av vær/ bølgeforhold, men sier det kommer med nye 
produkter i 2010. Småbåthavner med underleverandør Rixø-bryggan, vil kunne levere og 
vi har fått et konkret tilbud. Tilbudet samt mulig utforming er oversendt Hamar 
Kommune og diskutert i separat møte. En utvidelse av området regulert til båthavn er 
levert kommunen og blir med i arealplanutvidelsen for 2010. Dette vil si at når enighet 
om endelig utforming og løsning foreligger, vil utvidelse være mulig. 
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Vi har grønt lys for videre utvikling herunder bortgraving av masser på innsiden av molo, 
for utvidelse av gjesteplasser. Det samme gjelder gjesteplasser/ brygger mellom Brygga 
båthavn og Tjuvholmen. Hvordan dette praktisk skal gjøres må være med i de samlede 
planer som skal utarbeides i 2010. 
 
Som dere skjønner har vi framgang på mange områder men det står mange utfordringer 
foran oss i 2010 og i årene som kommer. Står vi sammen og bruker den kompetansen 
som finnes blant våre medlemmer er jeg sikker på at vi kan utvikle Hamar Båtforening til 
fortsatt å være en attraktiv forening med fokus på båtlivets gleder og medlemmenes 
interesser samt utvikle våre havner til et attraktivt området, også for våre gjester. 
 
Jeg ønsker å takke sittende styre og alle våre medlemmer for godt utført arbeid i 
sesongen 2009. 
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Generelt: v/ sekretær Jonny Kildal 
 
Etter noen svært krevende sesonger, har 2009 vært et tilnærmet ”normal år” med 
mulighet for Styret til å jobbe med blant annet flere administrative forbedringer i forhold 
til medlemmer og oppfølgingen av disse. Utvikling av et helt nytt elektronisk system for 
administrering av ventelister, båtplasser med mer, er ett av disse tiltakene som er 
gjennomført i løpet av året. Det har samtidig vært et hektisk år med hensyn til bevegelse 
i båtplasser med omsetning og utleie av mange plasser både på Tjuvholmen og i Brygga 
båthavn. Fortsatt kan foreningen bli enda bedre med hensyn til informasjon ut til våre 
medlemmer, men vi opplever at vår hjemmeside nå er godt innarbeidet som 
informasjonskanal og vi har fra og med 2009, også distribuert alle møtereferater på disse 
sidene. Kort oppsummert har dette vært utført: 
 

• 7 ordinære styremøter  
• 15 offisielle dugnader + flere arbeidsmøter og dugnader av styret og sentrale 
medlemmer i dugnads-/ havnekomite i tillegg. 

• Det har i sesongen 2009 blitt omsatt og leid ut til sammen ca. 90 båtplasser i 
begge havner. 

• Maling av klubbhus Tjuvholmen, samt betydelige oppgraderinger på kjøkken 
• Gjennomføring av Havnefestival 
• Flere møter med Hamar kommune for avklaringer med hensyn til videre 
utbygging av Tjuvholmen 

• Over 700 e-post er mottatt/sendt fra foreningen i 2009, og alle innkomne e-post 
er forsøkt besvart etter beste evne. 

• Alle tidligere ventelister er gjennomgått og samordnet inn i ett nytt system 
• En rekke utbedringer og generelt vedlikehold i begge havner samt nytt 
bryggeelement på brygge 6 Tjuvholmen som gir 3 nye kategori 2 plasser. 

 
Siden forrige årsmøte har det vært ca. 85.000 besøk på vår hjemmeside, noe som tyder 
på at dette er en viktig og etter hvert godt innarbeidet informasjonskanal. 
 
Ved utløpet av 2009 var det 807 registrerte medlemmer i Hamar Båtforening.  
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Vaktholdet v/ vaktsjef Jan Olav Høgvold. 
 
Vaktsjefen har hatt ansvaret for å administrere vaktholdet i Brygga og Tjuvholmen 
båthavn i 2008. Vaktholdet i havnene har stort sett forløpt veldig rolig og med få 
innrapporterte hendelser.  
 
Noe som ble rapportert inn:  

• 2 rapporter om hærverk/tyveriforsøk 
• 1 situasjon der båtforeningens vakter har hatt en upassende oppførsel ovenfor 
vekter fra vaktselskapet, samt forfalskning av vaktrapport. 

• Personene i en gjestebåt ble vekket opp kl 0400 om natten av en person som 
utga seg for å være tilknyttet styret i HBF. Denne person ga beskjed til 
gjestebåten om at de ikke var ønsket i havnen.  

 
Det har i perioden 1.mai til 11.oktober vært avholdt 656 vakter, av disse har 53 vakter 
ikke møtt opp (dette tilsvarer 12,4 %). Dette tallet er høyere enn forrige år, og det 
skaper mye merarbeid og få tak i vaktmannskaper som erstatning. 
 
En mulig årsak til det lave oppmøtet kan være at det har vært et stort antall tildeling av 
nye båtplasser i 2009 og informasjonen ang. vakt/dugnad som er blitt gitt i forbindelse 
med tildeling er mangelfull, så her vil det måtte etableres bedre rutiner.  
 
Det har også skapt litt støy at det har vært forskjell mellom vaktlisten i vaktbua og 
tilsendte vaktlister. Dette har sin årsak i at det har blitt lagt ut reviderte vaktlister i 
buene etter hvert som plasser har blitt tildelt. Dette er et problem vi vil måtte leve med 
så lenge vi benytter vaktlister i papirutgave. I forbindelse med etablering av nytt 
medlemssystem vil det til enhver tid være oppdaterte vaktlister på internett. 
 
De frivillige som påtar seg nattevakt blir også flittig brukt, ca 35 % av vaktene blir utført 
av de frivillige vaktmannskapene 
 
Bare for å presisere så er det båtplassen som styrer vaktprogrammet, har et medlem en 
eller flere plasser, går man vakt for hver enkelt plass man innehar. 
 
Nøkkel til vaktbuene leveres ut fra akuttmottaket på Hamar Sykehus. 
Vi har i år forsøkt oss med en ordning der kun en av vaktene henter nøkler til begge 
havnene, dette for å redusere trafikken på akuttmottaket, samt å sørge for en tettere 
dialog mellom Tjuvholmen og Brygga båthavn. 
 
Mange av medlemmene har etterlyst den gamle ordningen, der hvert vaktsted henter 
egen nøkkel, dette ønsket etterkommes. 
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Tjuvholmen og Brygga Båthavn  
v/ havnesjefer Hans Arne Karlsen og Bjørn Kristiansen 
 
I 2009 har havnesjefene hatt delt ansvar mellom Tjuvholmen og Brygga.  
 
2009 har som 2008 vært et hektisk år men med langt større fokus på tilnærmet normal 
drift. Hovedfokus har vært på vedlikehold av bryggene i begge havner, samt 
ferdigstillelse av landganger. I grove trekk har følgende blitt utført på Tjuvholmen: 
 

• Forbedre og minske avstanden mellom molo og bølgedemper 
• Plater/ overganger for universell utforming på landganger 
• Sveisearbeid/ reparasjoner av bølgebryter 
• Sveisearbeider, skifting av pongtonger på Grøtodden brygga 
• Ferdigstillelse av 10 – 15 nye gjesteplasser 
• Innkjøp av 1 stk nytt betong bryggeelement som muliggjør 3 nye båtplasser for 
salg i sesongen 2010 

 
Herunder ligger det en mengde detaljer som det vil ta for lang tid å gå inn på i en 
beretning, og som eventuelt må belyses separat.  
 
I tilegg til vedlikeholdsarbeid og arbeid med ferdigstillelse av det nye anlegget, har en 
rekke personer jobbet mange titalls timer dugnad med vedlikehold og utskifting av 
ødelagt materiell i Brygga og på Tjuvholmen. Fortsatt er det flere av medlemmene som 
ikke er klar over at det er et krav i våre vedtekter at den enkelte plasseier skal 
gjennomføre minimum 3 dugnadstimer pr. år. 
 
I Brygga er det på dugnadene gått over alle bryggene og festet løse bord og byttet flere 
flytere på utriggerne. 
Det er gjort et godt stykke arbeid med å få ryddet opp på moloen, langs bygget til NAF 
og langs steinkanten mot veien. Dette arbeidet skal fortsette i 2010.  
 
Ved brygge 5 ble det tatt ut noen masser for å få det litt dypere. Dette var masser som 
hadde bygget seg opp over tid rundt utløpet fra undergangen opp mot byen. Kommunen 
stilte med utstyr og utførte jobben.      
 
Alle bryggene ble skiltet med nummer fra 1 -7, det ble også satt opp skilter for bading 
forbudt fra bryggene. Kommunen skiltet også området med bading forbudt. 
 
Det er gjort utbedringer av strøm og vannposten på gjestebrygga. Strømmopplegget er 
kontrollert og det er blitt montert et nytt låsbart strømuttak. 
Det er blitt lagt opp ny vanntilførsel på vannposten slik at anlegget nå har vann. 
 
Det ble utnevnt en bryggeansvarlig for hver av bryggene i 2009. Dette fungerte bra, de 
ansvarlige fulgte opp sine brygger og varslet om noe var galt. Denne ordningen vil vi 
fortsette med i 2010. 
 
Det ble gjennomført møter med Hamar kommune hvor vi gikk igjennom det som burde 
gjøres i Brygga Båthavn for å forskjønne området. Hamar Kommune var positive til dette 
og utførte også deler av jobben som ble gjort i området. 
Vi vil holde dialogen med Hamar Kommune i 2010 for å fortsette denne prosessen.      
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Klubbhuset: v/ husansvarlig Juel Eric Larsen 
 
Klubbhuset har også i 2009 vært utleid til Tjuvholmen Kro  v/ Thore Petter Wang.                
Det har i 2009 blitt utført relativt store utbedringer samt generelt vedlikehold. Vi ble 
også pålagt utbedringer fra Mattilsynet. 
 
I grove trekk kan nevnes: 

• Tetting av lagerrom for å hindre adkomst av utøy, gnagere etc. 

• Utvidelse av kjøkken, herunder nye fasiliteter som Pizzaovn, nytt 
avtrekk/ventilasjonsanlegg mm. 

• Klubbhuset er vasket/ soppbehandlet og malt 2 – 3 strøk 

Ellers er generelt vedlikehold utført. Gjennom dette arbeidet har det blitt avdekket 
svakheter ved vårt hoved-ventilasjonsanlegg på huset, som må vurderes byttet. 
Arbeid for å rette opp skader etter hærverk er utført. Vi takker Thore Petter for kjempe 
innsats med utbedringer på kjøkken og ellers alle våre medlemmer som ordnet vasking 
og maling av vårt klubbhus.  
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Arrangement og utehavnskomite: 
 
Til tross for noen uklarheter vedrørende sammensetning og antall medlemmer i komiteen 
ved sesongstart, ble det også i 2009 gjennomført aktiviteter i komiteens regi, men da 
med kun 2 medlemmer og ikke 4 som normalt. 
 
Som tidligere år ble det gjennomført flere dugnader gjennom sesongen på Grøtodden. Vi 
kom litt sent i gang med dette i år, på grunn av værforholdene som gjorde det vanskelig 
å frakte bryggen fra havna til Grøtodden. Når dette først var gjort, ble det gjort en 
skikkelig vårdugnad med rydding, klipping og tilrettelegging for en ny båtsesong. Det ble 
også satt opp et telt på 6 x 12 meter som det skulle vise seg at ble godt å ha utover 
sommeren. 
 
Det ble i 2009 ikke arrangert noe i foreningens regi i forbindelse med St.Hans aften.    
 
Det ble videre bestemt at vi skulle arrangere årets skalldyraften på Gubbestua. Der 
møtte det opp ca. 60 feststemte personer. Thore Petter leverte kjempegod mat med det 
som hører til. Meget bra levert! 
De som var til stede, fikk oppleve en ny utgave av Svabergskameratene da 6 av 
foreningens medlemmer stilte opp og leverte meget bra musikk, og ikke minst et allsidig 
og godt reportear. Dansegulvet var fullt fra første takt! 
 
Vi vil gjerne få takke alle som har møtt opp på arrangementer og dugnader og ønsker 
alle en god sommer – som snart kommer! 
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Økonomi:  
 
Kristin Hegsvold har hatt jobben som kasserer for HBF siste periode. 
 
Regnskapet er ført av Kristin Hegsvold og etter anbefaling fra revisor og innspill fra 
årsmøtet i 2009 er prosjektregnskapet avsluttet og slått sammen med driftsregnskapet 
for året 2009. Sammenslåingen av regnskapene blir vurdert å være helt nødvendig av 
flere årsaker. Man har foreløpig ingen sluttdato for prosjektet. Dette kan pågå i flere år 
fortsatt. I tillegg begynner det å bli svært vanskelig å skille regnskapene da plasser 
stadig omsettes og medlemmer som står på venteliste til fase 2 kjøper plasser på 
”gamle” brygger, bytter foretas mellom nytt og gammelt bryggeanlegg og ikke minst 
omsettes plasser på nye brygger. Dette gjør det etter hvert umulig å holde orden på 
kontantstrømmen mellom drift- og prosjektregnskap og dermed er prosjektregnskapet 
avsluttet pr 31.12.09.  
 
Dette medfører at årets regnskap viser et relativt stort underskudd. Regnskapet føres 
etter kontantprinsippet og investeringer som er gjort i påvente av fase 2 og 
bryggemateriell som har større verdier vil ikke vises i årets regnskap. Dette materiellet 
vil gradvis bli benyttet og skape overskudd i senere år. 
 
Årsmøtet besluttet i fjor å sette av penger i budsjettet til en deltidsstilling til å utføre 
administrative oppgaver og mulig andre forefallende oppgaver i havna. Styret har vært i 
kontakt med Adecco, samt et mindre regnskaps-/økonomifirma for å vurdere ansettelse 
eller innleie av bistand, men ikke kommet i mål med dette.  
 
Parallelt har Jan Olav Høgvold utarbeidet et nytt program og medlemsregister som vil 
lette arbeidsmengden mye i forhold til flere administrative oppgaver. Styret anbefaler 
dog at man opprettholder beslutningen om å få på plass en person i en deltidsstilling 
siden det er viktig for kontinuitet og siden det fortsatt vil være mye jobb med utleie, 
omsetning, regnskap etc. 
 
Under følger regnskapet for 2009 med noter. Videre følger forslag til budsjett for 2010. 
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Kontonavn inntekter Regnskap 2008 Budsjett 2009 Regnskap 2009 Noter

3000 medlemskontigent 218 442,73kr          240 000,00kr        215 250,00kr        
3001 havneavgift 575 615,00kr          570 600,00kr        504 200,51kr        
3002  havnefond 122 080,00kr          159 600,00kr        140 800,00kr        
Medlemsavgifter 916 137,73kr         970 200,00kr        860 250,51kr        1

3003  innskudd båtplass 112 492,50kr          257 875,00kr        347 715,00kr        
3005 Andelskapital fase 1 & 2 (utbygging 2007/8) -kr                     6 782 813,50kr     2
Innskudd for båtplasser 112 492,50kr         257 875,00kr        7 130 528,50kr     

3008 fra HK vask off.toalett 11 800,00kr            11 800,00kr          -kr                     3
3400 off.støtte HK 20 000,00kr            20 000,00kr          20 000,00kr          
Offentlig tilskudd 31 800,00kr           31 800,00kr          20 000,00kr          

3009 utleie båtplass 12 600,00kr            79 500,00kr          87 900,00kr          
3018 utleie klubbhus 73 937,49kr            45 000,00kr          42 619,00kr          
3024 andel av utgifter fra H.Seilfor. 14 361,50kr            81 312,50kr          80 632,65kr          
Leieinntekter 100 898,99kr         205 812,50kr        211 151,65kr        

3014 uteblitt vakt- og dugnadsgebyr 71 600,00kr            158 640,00kr        187 200,00kr        
3004 purregebyr 1 345,00kr              1 000,00kr            800,00kr               
3017 dusjautomat 360,00kr                 2 000,00kr            -kr                     
3703 diverse inntekter 3 620,00kr              3 000,00kr            39 478,65kr          4
Diverse inntekter 76 925,00kr           164 640,00kr        227 478,65kr        

Total 1 238 254,22kr      1 630 327,50kr    8 449 409,31kr    

 
 
 
Note 1:  
Avviket i medlemskontigenter skyldes at flere medlemmer har leid ut sine plasser og 
dermed har fått refundert havnefond og plassavgiften. Ca kr 9000,- av differansen på 
havnefondet skyldes refusjon etter utleie og ca kr 45 000,- av havneavgiften skyldes 
refusjon etter utleie. Resten av differansen på ca 56 000,- blir purret opp nå. 
 
Note 2: 
Dette er en del av det gamle prosjektregnskapet. Innskutt EK fra medlemmer som har 
fått plasser og noen få som fortsatt venter. 
 
Note 3: 
Hamar kommune har glemt denne overføringen for 2009 og styret følger opp dette mot 
kommunen. Det budsjetteres med dobbelt støtte for 2010. 
 
Note 4:  
Denne posten består i hovedsak av (kr 30 000,-) betaling fra Hamar kommune for 
gressklipping i året som gikk. Resten dreier seg om grasrotandel fra Norsk Tipping, salg 
av gensere og noen få båtkart. 
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Kontonavn utgifter Regnskap 08 Budsjett 2009 Regnskap 2009
4100 retur innskudd 110 200,00kr          206 300,00kr        360 983,00kr        5
4101 Investeringer fase 1 & 2 (utbygging 2007/8) -kr                     9 015 527,00kr     6
4102 Investeringer i bryggemateriell -kr                     139 641,00kr        7
Bryggeinvesteringer og retur av innskudd 110 200,00kr         206 300,00kr        9 516 151,00kr     

5000 Lønn/honorar 31 800,00kr            182 000,00kr        6 700,00kr            
6020 Godtgjørelse til styret 21 700,00kr            22 000,00kr          21 700,00kr          
Lønn/honorarer 53 500,00kr           204 000,00kr        28 400,00kr          

6209 Vedlikehold brygga båthavn -kr                       50 000,00kr          11 919,00kr          
6210 husleie brygga båthavn 10 536,00kr            11 000,00kr          10 536,00kr          
6291 strøm brygga båthavn 2 441,18kr              2 500,00kr            2 712,41kr            
Driftskostnader Brygga Båthavn 12 977,18kr           63 500,00kr          25 167,41kr          

6235 leie uthavnsområde (Grøtodden) 11 506,00kr            12 000,00kr          11 500,00kr          
6236 drift/vedlikehold uthavner (Grøtodden) 7 333,00kr              15 000,00kr          4 000,00kr            
Driftskostnader utehavner (Grøtodden) 18 839,00kr           27 000,00kr          15 500,00kr          

6240 vedlh. Klubbhus 12 050,62kr            40 000,00kr          89 082,82kr          8
6242 vask/renhold klubbhus 28 382,00kr            30 000,00kr          7 260,00kr            
6296 vann/kloakk klubbhus 7 750,00kr              8 000,00kr            9 514,00kr            
Driftskostnader Klubbhus 48 182,62kr           78 000,00kr          105 856,82kr        

6243 uteområde Tjuvholmen 24 421,00kr            5 000,00kr            57 035,00kr          9
6289 vedlikehold brygger Tjuvh. 37 746,30kr            100 000,00kr        104 953,65kr        
6292 strøm Tjuvholmen 50 073,00kr            50 000,00kr          76 151,40kr          
6293 vann ute  Tjuvholmen 3 507,00kr              5 000,00kr            13 725,00kr          
6294 renovasjon Tjuvholmen 27 188,00kr            30 000,00kr          33 398,55kr          
Driftskostnader Tjuvholmen 142 935,30kr         190 000,00kr        285 263,60kr        

6800 kontorrekvisita 16 965,31kr            20 000,00kr          11 427,70kr          
6801 trykking - kopiering 2 645,50kr              16 000,00kr          750,00kr               
6802 litteratur og tidskrifter 1 840,00kr              1 900,00kr            1 100,00kr            
6804 data/edb kostnader 13 979,00kr            15 000,00kr          10 228,13kr          
6900 telefon 6 343,38kr              7 000,00kr            6 217,61kr            
6901 porto 13 291,33kr            30 000,00kr          5 998,00kr            
7302 møteutgifter 1 036,50kr              3 000,00kr            1 660,00kr            
Administrasjonskostnader 56 101,02kr           92 900,00kr          37 381,44kr          

7301 møter/tilstelninger for medl.. 14 863,60kr            15 000,00kr          25 395,00kr          10
7702 Årsmøte 1 830,00kr              2 500,00kr            8 652,00kr            
Medlemstilstelninger 16 693,60kr           17 500,00kr          34 047,00kr          

6310 leiekostnader Hamar kommune 199 607,00kr          350 000,00kr        358 750,00kr        
6500 maskiner og utstyr 348,00kr                 10 000,00kr          31 807,00kr          
6809 div. utgifter 89 830,23kr            100 000,00kr        25 275,69kr          11
6234 betaling for vakthold 42 259,00kr            40 000,00kr          24 664,50kr          
7410 kont. Mjøsa Båtforbund 7 400,00kr              8 000,00kr            8 000,00kr            
7430 renter på finansiering av bryggeprosjekt / gebyrer 1 231,69kr              120 000,00kr        143 810,45kr        
7510 forsikring 20 592,00kr            35 000,00kr          20 723,00kr          
Andre utgifter 361 267,92kr         663 000,00kr        613 030,64kr        

Total kr 820 696,64 kr 1 542 200,00 kr 10 660 797,91

Resultat kr 417 557,58 kr 88 127,50 (kr 2 211 388,60)
Finansinntekter - renteinntekter kr 2 171,00 kr 1 000,00 kr 1 188,57

Årsresultat kr 419 728,58 kr 89 127,50 (kr 2 210 200,03)
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Note 5:  
Post 4100 er retur av ”gamle” innskudd etter omsetning av plasser, samt tilbakebetaling 
av forskutterte innskudd. Bakgrunnen for differansen mot inntektspost 3003 skyldes 
tilbakebetaling av forskutterte innskudd knyttet mot fase 2. 
 
Note 6:   
Dette er tall fra bryggeregnskapet i fjor som nå er slått sammen med årets 
driftsregnskap.  Post 3005, 4101, 1923 og 1590 er alle etter sammenslåing av 
bryggeregnskapet. Utestående på post 1590 er 5 personer som ikke har betalt inn deler 
av innskuddet. Grundigere beskrivelse av årsaken til utsettelse av fase 2 står beskrevet i 
styreleders beretning. 
 
Note 7:  
Nytt bryggeelement som ble kjøpt høsten 2009. Denne brygga finansierer seg nesten 
selv siden man får 3 plasser til med denne brygga. 3 plasser i gruppe 2 x 4 bryggemeter 
= kr 125 400,-. Disse plassene er ikke omsatt enda og vil komme på regnskapet for 
2010. 
 
Note 8: 
En relativt stor, men nødvendig budsjettsprekk. Malingen av  klubbhuset ble en del mer 
enn først budsjettert. I tillegg godkjente styret en støtte på ca 39 000,- til Thore Petter 
Wang for utbedringen av kjøkken m.m. Tilslutt har man fått en del uforutsette utgifter 
med sikringsskap og krav om utbedring av diverse feil fra Eidsiva.  
 
Note 9: 
Et relativt stort avvik fra budsjettet som skyldes en gartner jobb som ble utført i 2007. 
En tvist om denne regningen har pågått, men dette ble ryddet opp og oppgjøret betalt i 
2009. 
 
Note 10:  
Dette er regningen for skalldyraften som vi synes er en hyggelig regning å betale. 54 
medlemmer deltok i år og vi håper det blir enda flere neste år. 
 
Note 11:  
Vesentlig mindre enn budsjettert. Det ble budsjettert med større advokatutgifter i 2010 
pga pågående konflikt med et medlem, men saken ble løst og det ble ikke behov for 
rettssak. 
 
 
Resultatet for 2009 viser et underskudd på 2,211 mill. Dette skriver seg i sin helhet fra 
prosjektregnskapet. Skal man se bort fra bryggeregnskapet, så ga den normale driften et 
overskudd på ca 22 000,-. 
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Balanse pr 31.12.2009 
 
 

Balanse 2008 2009
Konto Omløpsmidler

1500 Kunder, debitorer 0 kr 42 619,00
1590 Mellomregning HBF Prosjekt kr 688 523,65 kr 40 510,65
1900 Kontanter kr 30,50 kr 0,00
1920 Brukskonto SH - 1800.60.11804 kr 82 963,95 kr 23 030,46
1921 Fondskonto SH - 1800.14.1.43387 kr 4 697,00 kr 4 773,00
1922 Driftskonto Toten Sparebank - 2050.26.97588 kr 0,00 kr 180 134,41
1923 Prosjektkonto SH - 1822.26.71910 kr 0,00 kr 83 781,86

SUM EIENDELER kr 776 215,10 kr 374 849,38

Gjeld og Egenkapital
Egenkapital

2000 Innskutt egenkapital kr 330 090,08 kr 754 515,10
2099 Årsresultat (opptjent egenkapital) kr 424 425,02 -kr 2 209 855,17

Sum egenkapital -kr 1 455 340,07

2100 Langsiktig gjeld - Rammelån Toten Sparebank kr 0,00 kr 1 830 189,45
2900 Kortsiktig gjeld kr 21 700,00 kr 0,00

SUM GJELD OG EGENKAPITAL kr 776 215,10 kr 374 849,38
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Forslag til budsjett 2010 
 

Kontonavn inntekter Regnskap 2009 Budsjett 2010 Kommentar

3000 medlemskontigent 215 250,00kr        240 000,00kr          300,- a 800 medl
3001 havneavgift 504 200,51kr        540 000,00kr          Antall plasser minus utleie lik 2009
3002  havnefond 140 800,00kr        186 200,00kr          Øke havnefond fra kr 300,- til kr 350,-?
Medlemsavgifter 860 250,51kr        966 200,00kr          

3003  innskudd båtplass 347 715,00kr        350 000,00kr          

3005 Andelskapital fase 1 & 2 (utbygging 2007/8) 6 782 813,50kr     -kr                       

Innskudd for båtplasser 7 130 528,50kr     350 000,00kr          

3008 fra HK vask off.toalett -kr                     24 000,00kr            Dobbelt pga manglende bet. i 2009
3400 off.støtte HK 20 000,00kr          20 000,00kr            

Offentlig tilskudd 20 000,00kr          44 000,00kr            

3009 utleie båtplass 87 900,00kr          90 000,00kr            

3018 utleie klubbhus 42 619,00kr          45 000,00kr            

3024 andel av utgifter fra H.Seilfor. 80 632,65kr          80 000,00kr            Anslag på 15% av faktiske kost.
Leieinntekter 211 151,65kr        215 000,00kr          

3014 uteblitt vakt- og dugnadsgebyr 187 200,00kr        150 000,00kr          

3004 purregebyr 800,00kr               1 000,00kr              

3017 dusjautomat -kr                     -kr                       

3703 diverse inntekter 39 478,65kr          30 000,00kr            Inntekt på gressklipping fra HK
Diverse inntekter 227 478,65kr        181 000,00kr          

Total 8 449 409,31kr    1 756 200,00kr       

 
 
Endring fra i fjor er kun et forslag om økning av havnefondet fra kr 300,- til kr 350,-. Det 
er et økende behov for vedlikehold i hele havneanlegget og derfor foreslås denne 
økningen. I tillegg foreslår styret at ved utleie av plassen betaler medlemmet som eier 
plassen medlemsavgift + havnefond uansett utleie. Havneavgift/plassavgift blir refundert 
når plasseier sender skriftlig melding (pr post eller e-post) til styret med informasjon om 
kontonummer for tilbakeføring. 
 
Forslaget ang. havnefondet fremmes av to årsaker. Havnefondet er tiltenkt som en 
langsiktig vedlikeholdspost. Om man leier ut plassen bør man fortsatt være med å bidra 
til et langsiktig vedlikehold. Det er mer naturlig at plasseier som mest sannsynlig har 
plassen i mange år betaler denne enn at leietager som kanskje bare leier for 1 år skal 
betale for langsiktig vedlikehold. 
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Kontonavn utgifter Regnskap 2009 Budsjett 2010

4100 retur innskudd 360 983,00kr        270 000,00kr          

4101 Investeringer fase 1 & 2 (utbygging 2007/8) 9 015 527,00kr     -kr                       

4102 Investeringer i bryggemateriell 139 641,00kr        30 000,00kr            Sveise forlenger landgang brygge 6
Bryggeinvesteringer og retur av innskudd 9 516 151,00kr     300 000,00kr          

5000 Lønn/honorar 6 700,00kr            180 000,00kr          

6020 Godtgjørelse til styret 21 700,00kr          21 700,00kr            

Lønn/honorarer 28 400,00kr          201 700,00kr          

6209 Vedlikehold brygga båthavn 11 919,00kr          50 000,00kr            

6210 husleie brygga båthavn 10 536,00kr          10 536,00kr            

6291 strøm brygga båthavn 2 712,41kr            3 000,00kr              

Driftskostnader Brygga Båthavn 25 167,41kr          63 536,00kr            

6235 leie uthavnsområde (Grøtodden) 11 500,00kr          12 000,00kr            

6236 drift/vedlikehold uthavner (Grøtodden) 4 000,00kr            10 000,00kr            

Driftskostnader utehavner (Grøtodden) 15 500,00kr          22 000,00kr            

6240 vedlh. Klubbhus 89 082,82kr          65 000,00kr            Varmepumpe, låsekoding pluss div.
6242 vask/renhold klubbhus 7 260,00kr            15 000,00kr            

6296 vann/kloakk klubbhus 9 514,00kr            10 000,00kr            

Driftskostnader Klubbhus 105 856,82kr        90 000,00kr            

6243 uteområde Tjuvholmen 57 035,00kr          40 000,00kr            Legge belegningssten?
6289 vedlikehold brygger Tjuvh. 104 953,65kr        100 000,00kr          

6292 strøm Tjuvholmen 76 151,40kr          75 000,00kr            

6293 vann ute  Tjuvholmen 13 725,00kr          15 000,00kr            

6294 renovasjon Tjuvholmen 33 398,55kr          35 000,00kr            

Driftskostnader Tjuvholmen 285 263,60kr        265 000,00kr          

6800 kontorrekvisita 11 427,70kr          10 000,00kr            

6801 trykking - kopiering 750,00kr               2 000,00kr              

6802 litteratur og tidskrifter 1 100,00kr            3 000,00kr              

6804 data/edb kostnader 10 228,13kr          15 000,00kr            

6900 telefon 6 217,61kr            7 000,00kr              

6901 porto 5 998,00kr            7 000,00kr              

7302 møteutgifter 1 660,00kr            2 000,00kr              

Administrasjonskostnader 37 381,44kr          46 000,00kr            

7301 møter/tilstelninger for medl.. 25 395,00kr          30 000,00kr            

7702 Årsmøte 8 652,00kr            9 000,00kr              

Medlemstilstelninger 34 047,00kr          39 000,00kr            

6310 leiekostnader Hamar kommune 358 750,00kr        358 750,00kr          

6500 maskiner og utstyr 31 807,00kr          15 000,00kr            

6809 div. utgifter 25 275,69kr          25 000,00kr            

6234 betaling for vakthold 24 664,50kr          35 000,00kr            

7410 kont. Mjøsa Båtforbund 8 000,00kr            8 000,00kr              Kr 10,- pr medlem 
7430 renter på finansiering av bryggeprosjekt / gebyrer 143 810,45kr        150 000,00kr          Noe renteøkning i 2010. Reforhandle.
7510 forsikring 20 723,00kr          25 000,00kr            

Andre utgifter 613 030,64kr        616 750,00kr          

Total kr 10 660 797,91 kr 1 643 986,00

Resultat (kr 2 211 388,60) kr 112 214,00

Finansinntekter - renteinntekter kr 1 188,57 kr 1 500,00

Årsresultat (kr 2 210 200,03) kr 113 714,00
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Ang. renteutgifter på lån, post 7430, må dette reforhandles i Toten Sparebank. Det står i 
dag som et byggelån og må gjøres om til et vanlig nedbetalingslån evt. vanlig rammelån. 
Renten ved inngangen til året er 5,7%. 
 
Det er ellers besluttet å stille en underskuddsgaranti på kr 10 000,- til Havnefestivalen 
2010. Underskuddgarantien forutsetter fremleggelse av enkelt regnskap med bilag. Et 
slikt evt. underskudd er ikke budsjettert inn foreningens budsjett for 2010, men vil evt. 
komme som en økning av diverse utgifter på post 6809. 
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Innkomne saker til årsmøtet 2009 
 
Det er kommet inn 8 saker innen tidsfristen, som er 8 dager før årsmøtet skal 
avvikles. 
 
Sak 1 - fra medlemmer Tor Gigernes og Reidar Otterstad 
 
Det velges en tillitsmann på hver brygge. 
Tillitsmannens oppgave er å følge opp sin brygge. Ved behov for vedlikehold eller mindre 
reparasjoner, utføres dette sammen med de andre båteierne på denne brygga.  
 
Tillitsmannen skal holde kontakten med havnesjef. Han skal, når dette er nødvendig, 
diskutere behov og løsninger og rapportere om oppgaver som er utført. 
Tillitsmannen skal også rapportere inn dugnadstimene for de som deltar i dugnad på 
hans brygge. 
 
Dette forslaget er ikke for å konkurrere ut havnesjefen, men for å avlaste ham. Vi vil alle 
holde brygga ”vår” i orden! 
 
Begrunnelse for forslaget. 
 
Havnesjefen har ansvaret for hele havna. Dette gjør at enklere vedlikehold/retting av 
småsaker på bryggene, må planlegges/prioriteres samlet for alle bryggene og 
organiseres slik at det utføres på dugnad. Dette fører ikke til at ting ikke blir gjort, men 
det tar ofte tid å rette på bagateller som måtte dukke opp. Dette er helt naturlig og dette 
forslaget er ikke noen kritikk av havnesjefen og måten han utfører sine oppgaver på. 
Kanskje er det også slik at vi som ligger på bryggene, ikke bryr oss nok om behovet som 
måtte oppstå, da kanskje mange tenker at dette er andres ansvar. Derfor foreslår vi at et 
større ansvar overlates til båteierne på de forskjellige bryggene. Havnesjefen er fortsatt 
ansvarlig, men båteierne er ansvarlig for å holde sin brygge i orden. Hvis de ikke gjør 
det, kan han gi pålegg om hva som skal gjøres. 
 
 
Styrets innstilling er at årsmøtet bør støtte dette forslaget med tillegg om at ansvarlige 
havnesjefer gjennomfører møte med valgte tillitsmenn for avklaring av deres 
arbeidsoppgaver. 
 
Sak 2 - fra medlem Tor Gigernes  
 
Hamar kommune har etter hva jeg har registrert ønske om at det ordnes  flere 
gjesteplasser på Tjuvholmen. 
Foreslår at vi setter skilt med mobilnummeret på båtplassene våre, dette gir 
gjestebåtene mulighet til å ta direkte kontakt med plasseier når plassen er ledig. 
Har selv hatt dette i mange år og det fungerer veldig bra. 
Videre kan det settes skilter malt grønne på de plassene som ikke blir brukt som en 
invitasjon til gjestebåtene om at disse kan brukes. 
 
 
Styret er positive til dette forslaget, men at dette som i dag, må være en frivillig ordning. 
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Sak 3 - fra Styret 
 
Forslag til vedtektsendring §4. 
 
Eksisterende tekst: 
 

§4 ÅRSMØTE 
Årsmøte avholdes hvert år i februar og innkalles med minst 14 dagers varsel.  

Sammen med årsmøteinnkalling skal årsberetning, revidert regnskap, budsjett og 
forslag til endring av kontingent og avgifter vedlegges. Viktige større saker som 
skal behandles på årsmøtet skal inntas i årsmøteinnkalling.   
 
Innkalling sendes enten pr. post/e-post til hvert enkelt medlem, eller annonseres 
2 ganger i Hamar Arbeiderblad med henvisning til Hamar Båtforening sin 
hjemmeside hvor fullstendig innkalling med vedlegg er tilkjennegjort.  
 
Innkomne saker etter §4 som skal  behandles på årsmøtet, legges ut på Hamar 
Båtforening sin hjemmeside senest 3 dager før årsmøte. 

Alle medlemmer som har betalt kontingent ved siste årsskifte, har stemmerett og 
er valgbare til verv. 

Saker som skal behandles på årsmøte, må være styret i hende senest 8 dager før 
møtet. Ingen andre saker enn de lovbestemte kan behandles på årsmøtet. 

Årsmøtesaker avgjøres med simpelt flertall. Allikevel krever vedtektsendringer 2/3 
flertall, regnet av årsmøterepresentantene. Ingen kan la seg representere ved 
fullmakt, unntatt er ektefelle/samboer. 

Årsmøte har følgende dagsorden: 

1. Åpning. Godkjenning av innkalling, valg av møteleder og referent. 

2. Årsberetning 

3. Fastsettelse av kontingent, havneavgifter og eventuelle andre avgifter  

4. Revidert regnskap og budsjett 

5. Innkomne saker 

6. Valg av: 
a) styre etter vedtektenes §5. 
b) arrangements- og uthavnkomité på 4 medlemmer for 2 år, slik at det velges 2 
nye hvert år. Begge havnene skal være representert. 
c) valgkomité på 3 medlemmer, slik at lederen går ut, og det velges et nytt 
medlem hvert år. 
 
Alle valg gjelder for hele valgperioden. 

Årsmøtereferat legges ut på Hamar Båtforening sin hjemmeside senest en uke 
etter avholdt årsmøte og melding om dette sendes på e-post til de medlemmer 
som har registrert sin e-post adresse hos foreningen.  
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Ny tekst (endringer uthevet og i kursiv): 

§4 ÅRSMØTE 

Årsmøte avholdes hvert år innen 1. april og innkalles med minst 14 dagers 
varsel.  

Sammen med årsmøteinnkalling skal årsberetning, revidert regnskap, budsjett og 
forslag til endring av kontingent og avgifter vedlegges. Viktige større saker som 
skal behandles på årsmøtet skal inntas i årsmøteinnkalling.   
 
Innkalling sendes enten pr. post/e-post til hvert enkelt medlem, eller annonseres 
2 ganger i Hamar Arbeiderblad med henvisning til Hamar Båtforening sin 
hjemmeside hvor fullstendig innkalling med vedlegg er tilkjennegjort.  
 
Innkomne saker etter §4 som skal  behandles på årsmøtet, legges ut på Hamar 
Båtforening sin hjemmeside senest 3 dager før årsmøte. 

Alle medlemmer som har betalt kontingent ved siste årsskifte, har stemmerett og 
er valgbare til verv. 

Saker som skal behandles på årsmøtet, må være styret i hende senest 8 dager før 
møtet. Ingen andre saker enn de lovbestemte kan behandles på årsmøtet. 

Årsmøtesaker avgjøres med simpelt flertall. Allikevel krever vedtektsendringer 2/3 
flertall, regnet av årsmøterepresentantene. Ingen kan la seg representere ved 
fullmakt, unntatt er ektefelle/samboer. 

Årsmøte har følgende dagsorden: 

1. Åpning. Godkjenning av innkalling, valg av møteleder og referent. 

2. Årsberetning 

3. Fastsettelse av kontingent, havneavgifter og eventuelle andre avgifter  

4. Revidert regnskap og budsjett 

5. Innkomne saker 

6. Valg av: 
a) styre etter vedtektenes §5. 
b) arrangements- og uthavnkomité på 4 medlemmer for 2 år, slik at det velges 
2 nye hvert år. Komiteen bør være representert med medlemmer fra begge 
havner. 
c) valgkomité på 3 medlemmer, slik at lederen går ut, og det velges et nytt 
medlem hvert år. 
 
Alle valg gjelder for hele valgperioden. 

Årsmøtereferat legges ut på Hamar Båtforening sin hjemmeside senest en uke 
etter avholdt årsmøte og melding om dette sendes på e-post til de medlemmer 
som har registrert sin e-post adresse hos foreningen.  

Styret ønsker at årsmøtet stemmer over forslaget. 
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Sak 4 - fra Styret 

 
Forslag til vedtektsendring §8. 
 
Eksisterende tekst: 

§8 SALG/UTLEIE AV BÅTPLASS 
Alt kjøp, salg og utleie av båtplasser skal formidles gjennom Hamar Båtforening. 

En båtplasseier kan gjennom Hamar Båtforening leie bort plassen i inntil 3 år. 
Leietakeren må være medlem av Hamar Båtforening. 

Hvis eieren fortsatt ønsker å beholde plassen må han anskaffe båt, i en 
størrelsesorden som plassen er beregnet for, og registrert i eget navn innen 1. 
juni det fjerde året. Skulle ikke dette skje, går plassen tilbake til Hamar 
båtforening for salg. 

Innestående beløp tilbakebetales eieren når plassen er solgt 
 
 
Nytt forslag (endringer uthevet og i kursiv): 
 

§8 SALG/UTLEIE AV BÅTPLASS 
Alt kjøp, salg og utleie av båtplasser skal formidles gjennom Hamar Båtforening. 

En båtplasseier kan gjennom Hamar Båtforening leie bort plassen i 1år om 
gangen. Leietakeren må være medlem av Hamar Båtforening og signere en 
leiekontrakt før aktuell plass kan tas i bruk. 

Ønsker eieren plassen omsatt, vil innestående beløp tilbakebetales eieren når 
plassen er solgt. 

Styret ønsker at årsmøtet stemmer over forslaget. 

 

Sak 5 - fra Styret 
 
Forslag til endring i Havnereglement §1 Båtplass. 
 
Eksisterende tekst: 

Båteieren skal bruke den anviste plassen, men må akseptere å bytte plass etter 
havneansvarliges anvisning ved bytte til annen båtstørrelse, eller når reparasjoner, 
reguleringer eller andre forhold i havna tilsier det. I spesielle situasjoner, som for 
eksempel ved særlige værforhold, kan båteier bli henvist til annen plass midlertidig.  

Nytt forslag (endringer uthevet og i kursiv): 

Båteieren skal bruke den anviste plassen, men må akseptere å bytte plass etter 
havneansvarliges anvisning ved bytte til annen båtstørrelse, eller når reparasjoner, 
reguleringer eller andre forhold i havna tilsier det. I spesielle situasjoner, som for 
eksempel ved særlige værforhold, kan båteier bli henvist til annen plass midlertidig. 
Overholdes ikke dette vil medlem/ båtplasseier bli ekskludert, båten blir 
fjernet/ heist på land på eiers ansvar og til eiers kost.  

 

Styret ønsker at årsmøtet stemmer over forslaget. 
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Sak 6 - fra Styret 

 
Forslag til endring i Havnereglement § 3 Fortøyninger etc. 
 
Eksisterende tekst: 
 

Båteier plikter å holde forsvarlige fortøyninger med fire fester og tilstrekkelig med 
fendere. For å unngå unødig støy, skal strekkavlastere til fortøyninger være av gummi, 
og mastewire være forsvarlig festet.  

Utskifting av utstyr kan forlanges av havneansvarlig og må utføres omgående.  

Båteiere skal ikke lage særordninger i bryggeelementene. Hvis helt spesielle behov 
oppstår, som f. eks. hjelpemateriell for bevegelseshemmede eller lignende, kan dette 
godkjennes av styret i samråd med havneansvarlige. Bruk av spiker i brygga skal ikke 
forekomme.  
 
Nytt forslag (endringer uthevet og i kursiv): 
 

Båteier plikter å holde forsvarlige fortøyninger med tilstrekkelig antall fester og 
fortøyningstau med strekkavlaster tilpasset båtstørrelsen, samt tilstrekkelig med 
fendere. For å unngå unødig støy, skal strekkavlastere til fortøyninger være av gummi, 
og mastewire være forsvarlig festet.  

Utskifting av utstyr kan forlanges av havneansvarlig og må utføres omgående.  

Båteiere skal ikke lage særordninger i bryggeelementene. Det skal ikke borres, skrus, 
spikres eller gjøres tilpasninger som skader materiell. Hvis helt spesielle behov 
oppstår, som f. eks. hjelpemateriell for bevegelseshemmede eller lignende, kan dette 
godkjennes av styret i samråd med havneansvarlige.  
 

Styret ønsker at årsmøtet stemmer over forslaget. 

 
 
Sak 7 - fra Styret 
 
Forslag til endring i vaktordning 
 
Vaktordningen i Hamar Båtforening er i dag todelt, med en vaktliste for Tjuvholmen og 
en for Brygga båthavn. Etter utvidelsen av anlegget på Tjuvholmen, så er det blitt flere å 
dele vaktene på og dette gjør at man får en skjev fordeling på antall vakter man går på 
Tjuvholmen og Brygga.    
Styret foreslår at vi ser på Tjuvholmen og Brygga som én havn. Det settes opp en 
vaktliste som dekker begge havner. Denne endringen kan medføre at man ikke går vakt i 
det havneområdet man har sin egen båt stående. Det viktigste med en vaktordning er å 
hindre hærverk og tyveri fra båtene, og ikke i hvilken havn man går vakt.    
 

Styret ønsker at årsmøtet stemmer over forslaget. 
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Sak 8 - fra Styret 

 
Video-overvåking av havner 
 
Styret har utredet muligheten for montering av et overvåkningssystem i båthavnene 
Tjuvholmen og Brygga. Det er tatt kontakt med  4 leverandører. Vi har fått inn to reelle  
tilbud som vi kan jobbe videre med. En leverandør har ikke svart, en har sluttet med 
levering av slikt utstyr. 
Investeringskostnaden på et slik system vil ligg på ca. kr. 235.000 inkl. Mva. Dette er 
kostnad for et ferdig montert anlegg. 
 
Forslag til vurdering og avstemming på årsmøtet: 
 

1. Skal styret jobbe videre med å få på plass et overvåkningssystem i 2010? 
 
Alternativer til finansiering: 
 

1. Finansiere dette over budsjettet til HBF. Båtforeningen har pr mars 2010 ca 
240 000,- på konto. Budsjettet for 2010 legger opp til et overskudd på ca 
113 000,-. Hvis vi tar inn denne posten over driftsbudsjettet vil vi få et 
underskudd på ca 122 000,-. Dette kan finansieres ved pengene som vi har 
opparbeidet på bankkonto i dag, men da vil foreningen være sårbare for evt. 
andre uforutsette utgifter. Med et så stort anlegg og så mange medlemmer er det 
å anbefale å ha en noe større buffer. 
 

2. Den enkelte plasseier får belastet årets medlemskontigent med ca 440,- ekstra. 
Dette finansierer overvåkningssystemet fullt ut. Kr 440,- x 532 båtplasser = kr 
234 080,-. Alternativt kan man gjennomføre en kombinasjon av pkt 1 og 2. 
Eksempelvis 50% over driftsbudsjettet uten kontigentøkning og 50% som en 
ekstraordinær kontigentøkning kun for 2010. 
 

3. Kostnader på kr 440,- pr plass betales inn som innskudd og blir tilbakebetalt når 
plassen selges. Dette skaper svært mye administrasjonsjobb og krever en 
oppdatering av alle kontrakter med ny innskuddsum og manuell oppdatering på 
hvert enkelt medlem i medlemsregisteret for å loggføre innbetaling. Kasserer 
fraråder denne løsningen pga administrasjonshåndteringen i etterkant. 

 
Styrets innstilling er finansieringsforslag nr. 2. 
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Valg i HBF - 2010 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
 
• Formann: Yngve Tomter (gjenvalg) 
• Styremedlem: Jan Olav Høgvold (på valg i 2011) 
• Styremedlem: Hans Arne Karlsen (på valg i 2011) 
• Styremedlem: Jonny Kildal (på valg i 2011) 
• Styremedlem: Bjørn Kristiansen (på valg i 2010-gjenvalg) 
• Styremedlem: Kristin Hegsvold (på valg i 2010-sagt fra seg gjenvalg ) 
• Styremedlem: Juel Eric Larsen (på valg i 2010-sagt ja til valg i arr. og uth.komite) 
  

Forslag fra valgkomiteen på 2 nye styremedlemmer: 
 
• Reidar Otterstad  
• Ken Pedersen  
 
Disse velges for 2 år 
  
Arrangement og uthavnskomite: 
  
• Juel Eric Larsen  (på valg i 2012) 
• Asbjørn Holm     (på valg i 2012) 
• Erik Løken          (på valg i 2011) 
• Roald Kjeverud   (på valg i 2011-sagt ja til et år ) 
  
Revisorer: 
  
• Willy Westeng   (på valg i 2011) 
• Stein Rune Bakke (på valg i 2010 - Gjenvalg) 
  
Valgkomite: 
  
• Per Holland    (sitter - på valg i 2011) 
• Inge Faleide  (sitter - på valg i 2012) 
• Eyvind Harder     (på valg i 2010) 

 
Forslag til nytt medlem i valgkomiteen etter Eyvind Harder er Kåre Hansen.  
Velges for 3 år. 
 
 
Dette er valgkomiteens forslag til styret og komiteer for årsmøtet 2010.03.05 
 
Mvh. 
Eyvind Harder 
 
 


